PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2024                                                                         № 27
хутор Бойкопонура
О внесении изменения в постановление администрации
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района
от 29 ноября 2023 года № 166 "Об утверждении муниципальной
программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского
района "Обеспечение безопасности населения Бойкопонурского

сельского поселения Калининского района"
на 2024– 2029 годы
В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Бойкопонурского  сельского поселения Калининского района от 15 сентября 2023 года № 126  «О внесении изменения в постановление администрации Бойкопонурского        сельского поселения Калининского района  от 11 ноября 2017 года № 110 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бойкопонурского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 29 ноября 2023 года № 166 "Об утверждении муниципальной программы Бойкопонурского сельского поселения Калининского района «Обеспечение безопасности населения Бойкопонурского сельского поселения Калининского района» на 2024– 2029 годы следующее изменение:

в приложении 2, "Защита населения и территории в чрезвычайных ситуациях" заменить на "Мероприятия по обеспечению гражданской обороны"

2. Общему отделу администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района (Каспарайтис З.А.) разместить на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за            собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района                                                                        Ю.Я. Чернявский